
REGISTRO GENERALE N. 379 del 30/12/2022 

 

COMUNE DI FOSSA 
SERVIZIO TECNICO 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 379 del 30/12/2022 

 

Determina del Responsabile di Settore N. 259 del 30/12/2022 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO GRAFICO 

PRESSO IL PLESSO SCOLASTICO “BEATO BERNARDINO DA FOSSA” – DANIELE 

GOTTASTIA. 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica, ritenuta la propria competenza ai sensi dell'ex art. 110 – comma 1 – del 

D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, giusto Decreto Sindacale n. 6 del 03 ottobre 2022, 

 

 

 

Premesso che  sul territorio comunale è presente l’edificio scolastico che ospita la scuola dell’infanzia e 

primaria “Beato Bernardino da Fossa”;  

 

Tenuto conto che è intenzione di questa amministrazione, in accordo con il corpo docente, realizzare alcune 

illustrazioni grafiche all’interno della scuola, al fine di renderla più accogliente per gli alunni che la 

frequentano; 

 

Interpellato il designer Daniele Gottastia – sede in L’Aquila, via Aia Chiavella, snc Bagno L’Aquila – 

codice fiscale GTTDNL86H19A345O e partita I.V.A. IT01865810665, alla quale è stato chiesto di 

formulare un’offerta per l’intervento di cui sopra; 

 

Viste le proposte grafiche inviate dal designer Daniele Gottastia; 

 

Visto il preventivo formulato per complessivi € 5.000,00 inclusa I.V.A. al 22%, ed acquisito al protocollo n. 

3934 in data 17 ottobre 2022; 

 

Tenuto conto che l’offerta comprende altresì la realizzazione delle bozze preparatorie e la piattaforma aerea 

necessaria all’esecuzione; 

 

Ritenuta l’offerta congrua; 

 

Visto il C.I.G. n. Z9539595A5 rilasciato dall’A.V.C.P. relativo all’intervento in oggetto; 

 

Visto necessario provvedere all’affidamento del servizio di che trattasi; 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1) di dare atto che le premesse sono parte sostanziale del presente atto e si intendono qui integralmente 

riportate; 

2) di approvare il preventivo formulato dal designer Daniele Gottastia – sede in L’Aquila, via Aia Chiavella, 

snc Bagno L’Aquila – codice fiscale GTTDNL86H19A345O e partita I.V.A. IT01865810665 per 

complessivi € 5.000,00 inclusa I.V.A. al 22%, ed acquisito al protocollo n. 3934 in data 17 ottobre 2022; 

3) di affidare l’incarico per realizzazione progetto grafico presso il plesso scolastico “Beato Bernardino da 

Fossa” al designer Daniele Gottastia; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 379 del 30/12/2022 

4) di impegnare la somma complessiva di € 5.000,00 sul capitolo 152/1 – P.d.C. 1.03.02.09.008 del Bilancio 

2022/2024; 

5) di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per quanto di competenza. 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to  DE AMICIS PIERLUIGI 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 379 del 30/12/2022 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 387 del 30/12/2022 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Fossa, lì 30/12/2022 Il Responsabile del Servizio 

 F.to  DE AMICIS PIERLUIGI 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 387 del 30/12/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

 
Dati contabili: 
 

Fossa, lì 30/12/2022 Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 

 F.to Rag. LAURENZI ANTONIO 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 677 

Il 30/12/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 379 del 30/12/2022 con oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO PER REALIZZAZIONE PROGETTO GRAFICO 

PRESSO IL PLESSO SCOLASTICO “BEATO BERNARDINO DA FOSSA” – DANIELE 

GOTTASTIA. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

 

 

                                                           
Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI FOSSA. La firma autografa è 

sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 

Febbraio 1993. 

Fossa, lì 30/12/2022 Il Firmatario della pubblicazione
1
 

  DE AMICIS PIERLUIGI 


